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پای مافیا در جراحی زیبایی و داستان غم انگیز مونوریل قم!
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»ایران من« به روایت دیپ فیک

ویدئوی پربازدیدی در فضای مجازی منتشر شده که کار 
جالبی با فناوری خاص »دیپ فیک« در آن انجام شده 
است. دیپ فیک، نام تکنیک جدیدی برمبنای هوش   
مصنوعی است که به واسطه  آن تصاویر و ویدئو های 
دروغینِ واقع گرایانه درست می شود. در این فیلم حدود 
سه دقیقه ای از عکس افراد مختلفی از مفاخر و بزرگان 
تاریخی همچون ستارخان، میرزا کوچک خان جنگلی، 
غلامرضا تختی، ملک الشعرای بهار، پروین اعتصامی، مریم 
میرزاخانی،  پروفسور حسابی و شهید چمران، شهید همت، 
شهید جهان آرا، شهید آوینی و... استفاده و با استقبال 
کاربران مختلفی مواجه شده است. کاربری نوشت: »در این 
ویدئو از پرستار فداکار نرجس خانعلی زاده اولین همکاری 
که به علت کرونا چشم از جهان فرو بست نیز به عنوان 
چهره ملی یاد شده که کار ارزشمندیه«. کاربر دیگری 

هم نوشت: »مو به تنم راست شد، خیلی احساسی بود«.
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پای مافیا به جراحی زیبایی هم باز شد

گزارشی از پشت پرده جراحی  های زیبایی که اکنون به 
صورت مافیا درآمده است در شبکه های اجتماعی بازتاب 
زیادی داشت. در بخشی از این گزارش آمده: »پشت پرده 
جراحی  های غیرمتعارف زیبایی، تجارت است که هم اکنون 
به صورت مافیا درآمده است. برای مثال پروتز سینه 
ارزبری زیادی دارد و در کشور ما که منابع ارزی محدودی 
دارد و حتی کفاف داروهای ضروری اساسی مثل داروهای 
شیمی درمانی و غیره را نمی  دهد، اصلا عاقلانه نیست که 
هر جراحی بتواند پروتز سینه را سفارش دهد و برای 
بیمارانش به کار ببرد. این جاست که پای دلالان به این 
بازار مکاره باز می شود و اقتصاد این سراب زیبایی جویی 
را سیاه و غیر قابل کنترل می کند.« کاربری نوشت: »اگه 
جراحی زیبایی مافیا نداشت که توی دوران کرونا این قدر 
شاهد عمل های زیبایی حتی به صورت زیرزمینی نبودیم!«
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داستان غم انگیز مونوریل قم

تصاویری از پروژه رها شده مونوریل قم در فضای مجازی 
منتشر شد که بازتاب زیادی داشت. با گذشت سال ها از 
آغاز پروژه و با وجود حدود ۲۲۰ میلیارد تومان هزینه، 
مونوریل قم در ایستگاه ابهام و تردید متوقف مانده 
است. »آینه دق«، »داستان غم انگیز«، »سوهان روح«، 
»جنازه ای در وسط شهر«، »وصله ناجور« و... همه و همه 
تعابیری است که مدت هاست برای پروژه ای به کار می رود 
که قرار بود تحولی بزرگ در زمینه حمل و نقل ریلی کشور 
به وجود بیاورد. پروژه ای که کلنگ آن سال ۸۸ به زمین 
زده شد و قرار بود طی ۳۰ ماه اجرا شود و بخش عمده ای 
از بار ترافیکی شهر را بر دوش بکشد. اما اکنون با گذشت 
سال ها از آغاز پروژه و با وجود حدود ۲۲۰ میلیارد تومان 
هزینه، مونوریل در ایستگاه ابهام و تردید متوقف مانده 

و کسی پایان خوشی برای این داستان متصور نیست.
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اقتصاد ایرانی یا آلمانی!

»نمی دونم چطوری می شه!« دیروز ویدئویی از سخنان 
روحانی منتشر و گفته های او بسیار با واکنش مختلف 
کاربران مواجه شد. رئیس جمهور در این ویدئو با اشاره 
به شاخص های اقتصادی آلمان و مقایسه آن با شرایط 
اقتصادی ایران گفته بود که آمارها نشان می دهد در 
دوران کرونا  رشداقتصاد ایران بهتر از آلمان بوده است. 
شنیدن این گفته برای مردم که در شرایط اقتصادی بدی 
هستند موجب واکنش های متفاوتی شد. کاربری نوشت: 
»خودروسازی  مون هم انصافا از بنز آلمان بهتره. الان شما 
ببین خودروهای ما رو قرعه کشی می کنن با قیمت های آن 
چنانی می دن به مردم. آخه کجای دنیا نمونه مشابهی وجود 
داره که خودروهایی با این کیفیت رو با قیمت های این قدر 
بالا قرعه کشی کنن بدن« کاربر دیگری نوشت: »روحانی 
دروغ نگفته شرایط اقتصادی نه فقط از آلمان که از همه 

جای جهان بهتره منتها گفته شرایط اقتصادی ما، نه شما«.
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تصادف ساختگی برای دیه گرفتن!

صحبت های رئیس پزشکی قانونی از 116۰ تصادف 
ساختگی در سال گذشته بازتاب زیادی در فضای مجازی 
داشت. عباس مسجدی گفته: »در سال ۹۸ بیش از 6۰۹ 
هزار پرونده مربوط به معاینات نزاع و ۳6۰ هزار پرونده 
تصادفات بوده و 116۰ فقره تصادف ساختگی شناسایی 
شد.« کاربری نوشت: »کاش عنوان می شد که بفهمیم چند 
نفر 116۰ تصادف ساختگی رو ایجاد کردن، آخه به نظر 
تیمی این کار رو می کنن.« کاربر دیگری نوشت: »بعضی از 
بیمه ها مخصوصا بیمه های بدنه هربار که میری سراغشون 
کلی سرت کلاه می ذارن و این اتفاق به نظر دو طرفه میاد.« 
کاربری هم نوشت: »واقعا چرا یه عده به جای این که برن 
سر کار حاضرن دست و پاشون رو بشکنن و خودشون رو 
بندازن جلوی یه ماشین!« کاربری هم نوشت: »امیدوارم 

روزی فقر ریشه کن بشه و شاهد این اتفاق ها نباشیم.«
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مردم اتوبوس بخرند؟

»خیلی مسئولان فقط مشکلات رو می گن!« ویدئویی از 
یک برنامه تلویزیونی در فضای مجازی منتشر شده که در 
آن یکی از مجریان به نقل از شورای شهر درباره وضعیت 
ناوگان عمومی تهران می گوید. مجری دیگر در کنایه ای به 
این حرف ها می گوید: »گفتن این حرف ها به چه دردی 
می خوره؟ الان این ها رو می گن که بریم واسه شون 
اتوبوس بخریم؟« این نوع حرف زدن ها البته این روزها 
کم هم دیده نمی شود. مسئولانی که مشکلات را اعلام 
می کنند اما انگار خودشان راهکاری برای حل این مسائل و 
مشکلات ندارند. کاربری نوشت: »واقعا مسئولین یه جوری 
ناراحت هستن و از بایدها می گن که انگار روح خُرزوخان 
باید بیاد و مسائل رو حل کنه، مخاطب این بایدها کیه خب؟« 
کاربر دیگری هم نوشت: »این ها فقط با ذکر کردن مشکلات 
می خوان ما رو ناراحت و آزرده کنن. خب یه کاری کنین زمام 
امور دست شماست دیگه. با هم حرف بزنید حلش کنید!«

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

            ماجرا چه بود؟

همه ماجرا به بازی با پاختاکور 
بر می گردد. آن هم درست بعد 
از گل عیسی آل کثیر به این تیم 
و شکل شادی گلی که او بارها 
در میادین داخلی و همین طور 
بعد از بــازی با الشارجه انجام 
داده بود. آل کثیر پس از گلزنی 
برابر پاختاکور چشم هایش را ریز کرد که این موضوع از سوی 
AFC نژادپرستی تعبیر شده است. این در حالی است که باشگاه 
پرسپولیس در این باره توضیحات خود را به کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ارسال کرده بود. آل کثیر در زمان حضورش در تیم صنعت 
نفت آبادان نیز چنین شادی گلی را انجام می داده و البته خود 
وی هم در گفت وگو با وب سایت رسمی پرسپولیس در این باره 
توضیح داده و گفته: »می توانید از آن هایی که سال هاست من 
را می شناسند بپرسید. اصلا اهل این نیستم که بخواهم باعث 
ناراحتی دیگران بشوم. همین خوشحالی را در بازی های قبلی 
مقابل الشارجه و السد انجام داده ام، حرف و حدیث و حساسیتی 
هم نبود، به هر حال من این شادی را به خاطر برادرزاده ام انجام 

می دهم که واقعا دوستش دارم و چشم های کوچکی دارد.«
AFC مجازات در نظر گرفته شده برای آل کثیر را مربوط به تخطی 
این بازیکن از ماده 58.1 اساسنامه انضباطی این کنفدراسیون 
دانسته است. مطابق ماده 58.1 اساسنامه انضباطی AFC، »هر 
کسی که به نحوی شخص یا گروهی از اشخاص را با بیان واژگان 
یا انجام رفتارها به خاطر نژاد، رنگ پوست، جنسیت، ناتوانی، 
زبان، سن، ظاهر فیزیکی، مذهب، عقاید سیاسی، دارایی، محل 
تولد، ملیت و ... مورد اهانت قرار دهد متخلف شناخته می شود«.

شادی مشابه توسط دیگران

بعد از خبر محرومیت آل کثیر 
به خاطر شادی بعد از گلی که 
مقابل پاختاکور به ثمر رساند، 
عکس هایی از مسی با لباس 
بارسلونا که نشان می دهد او 
هم مانند آل کثیر چشم هایش 
را ریز کرده دست به دست شد 
که مشخص است مسی هم شادی گلی مشابه شادی آل کثیر 
داشته و  کاربران زیادی با استناد به این عکس، محرومیت 
مهاجم پرسپولیس را کاملا غیرمنصفانه دانسته اند. به جز این 
تصاویری از تیم ملی بسکتبال اسپانیا هم در حالی که با ریز 
کردن چشم هایشان عکس گرفته اند در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد که نشان می دهد این اتفاق در بسیاری از 
کشورها ربطی به حرکت نژادپرستانه ندارد و فقط یک حرکت 
بامزه به حساب می آید مگر این که مستقیما رو به فرد خاص و 

برای توهین به کار رود.

حکم های  عجیب 

این اولین باری نیست که احکام ناجوانمردانه »AFC« علیه فوتبال 
کشورمان صادر شده و این اتفاق پیش از این هم به کرات افتاده که 

به چند مورد از آن ها اشاره می کنیم.

محرومیت طارمی  لیگ قهرمانان 2017: بسیاری محرومیت 
آل کثیر را مشابه محرومیت طارمی در مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان 2017 علیه پرسپولیس دانسته اند. در آن مقطع 
هم درست در آستانه دیدار برگشت پرسپولیس مقابل الهلال 
عربستان محرومیت طارمی رقم خورد. مهدی طارمی در آن زمان 
به دلیل انتقال غیر قانونی از ریزه اسپور ترکیه به پرسپولیس با 
محرومیت چهار ماهه از سوی فیفا روبه رو شد تا نتواند برای این تیم 
بازی کند. همان زمان هم بعضی از رسانه ها و کارشناسان معتقد 
بودند سعودی ها از نفوذ خود در فیفا و کنفدراسیون آسیا برای 

اعمال محرومیت طارمی در آن برهه زمانی  استفاده کرده اند.
بــازی ایــران در کشور ثالث   محرومیت سیاسی: حضور 
چشمگیر تماشاگران ایرانی در بــازی های تیم های ایرانی 
رقابت در ورزشگاه آزادی را برای هر تیمی سخت می کند و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی که چند سالی به بهانه های 
واهی دیدار تیم های ایرانی و عربستانی را در کشور ثالث برگزار 
می کرد به ناگهان بعد از حادثه هواپیمای اوکراین تصمیم گرفت 
تا میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا را از تیم های ایرانی به صورت 
تمام و کمال بگیرد و چند بازی دور رفت تیم های ایرانی در کشور 
ثالث برگزار شد. هر چند بعد از شیوع کرونا کنفدراسیون تصمیم 

گرفت بازی همه تیم ها در قطر انجام شود.

واکنش کاربران در فضای مجازی

محرومیت آل کثیر خیلی زود با واکنش کاربران در شبکه 
هــای اجتماعی هــمــراه شــد تــا جایی کــه سعد الحارثی، 
خبرنگار سرشناس عربستانی این گونه به محرومیت بازیکن 
پرسپولیس واکنش نشان داد: »به خدا پرسپولیس مظلوم 
است. فهمیدیم چه کسی AFC را اداره می کند.« کاربری 
نوشت: »مثل این که کنفدراسیون می خواد با محرومیت 
آل کثیر قبل از برنده شدن تیم النصر بهشون پاداش بده!« 
کاربر دیگری نوشت: »من استقلالی ام ولی خدایی دنبال 
بهونه بودن حال ایرانو بگیرن. حالا یهو یه شادی بعد گل نژاد 
پرستانه شد؟« کاربری هم نوشت: »این بچه )آل کثیر( در 
تمرینات، جوراب به شکمش می بسته تا گرسنگی رو حس 
نکنه، با چه وقاحتی او را نژادپرست نامیدید! از مادر رنجدیده  و 
گریانش خجالت نکشیدید؟« کاربر دیگری هم نوشت: »ما که 
می دونیم توی کنفدراسیون نفوذ نداریم و توی هر تورنمنت 

سرمون رو می برن چرا با کارهامون بهشون بهانه می دیم.«

دلایل محرومیت تیم های ایرانی

همان طور که خواندید و پیش از این هم در گزارش های مختلف 
نوشته شده  برخی احکام کنفدراسیون فوتبال آسیا این شائبه را 
به وجود آورده است که این نهاد  تحت نفوذ  کشورهای  ثروتمند 
عربی است و ایران در این کنفدراسیون  قدرت اجرایی ندارد 
ــم اما هنوز   و با وجــود کرسی هایی که در کنفدراسیون داری

نتوانسته ایم از حق فوتبال ایران دفاع کنیم.
نکته دیگری که به نظر می رسد بسیار حائز اهمیت است این است 
که با علم به این که کنفدراسیون آسیا به دنبال بهانه های واهی 
برای محروم کردن بازیکن ها و تیم های ایرانی است چرا باشگاه 
ها که پسوند حرفه ای را یدک می کشند به بازیکن ها قوانین را 
آموزش نمی دهند تا این گونه در آستانه یک بازی مهم که می 
تواند باعث شادی یک ملت شود بهانه به دست آن ها ندهند و 

دچار بحران نشوند.
امیدواریم این اتفاق مانند اتفاقات پیش از این نباشد که مدیران 
ورزشی کشورمان از آن درس نگرفتند و باعث شود که برای حضور 
تیم ها و بازیکن ها در مجامع بین المللی تدابیری اندیشیده شود.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

 پرندگان بی 
خبر از درصد 

شوری آب 
فریب زیبایی 

 دریاچه لوت را 
می خورندو در 

 آن شیرجه 
می زنند و 
نمک سود 
می شوند و 
می میرند...

این پراید 
فقط با یک 

درخت 
برخورد 
کرده و 

بعد از یک 
فقره پراید 

بالای 100 
میلیونی به 
یک ماشین 

کروک 
تبدیل شده!

یک شهروند 
تبریزی با 

چسبوندن 
یک نامه 
و یک گل 

روی شیشه 
خودرویی که 
توی پیاده رو 
پارک کرده، 
این کارش رو 

بهش تذکر 
میده

زیبای فریبنده!

فرهنگ سازی زیبا

کرونا تمام پرسنل داروخانه بیمارستان 
امام رضا)ع( شهر ارومیه رو مبتلا كرده و 
این واحد خدماتی را به تعطیلی کشونده

شهرداری لنگرود برای زیباسازی 
شهر، دیوارهای خانه های قدیمی 
لنگرود رو این جوری رنگ می زنه

 زیبا سازی
 به سبک لنگرود

 کرونا را 
جدی بگیرید

تبدیل پراید به کروک!

ماجرای محرومیت آل کثیر در 3 ساعت مانده به بازی با النصر خاطرات حکم های عجیب  کنفدراسیون 

علیه تیم های ایرانی را زنده کرد

AFC حکم های سوال برانگیز

رعیت نواز- به رغم کارشکنی های کنفدراسیون آسیا باز هم بازیکنان پرسپولیس، 
غیرتمندانه بازی را بردند و در حالی که هنوز در شادی برد این بازی دلچسب 
 »AFC «پرسپولیس مقابل النصر عربستان هستیم نباید از حکم سوال برانگیز
نسبت به شادی گل عیسی آل کثیر در بازی با پاختاکور غافل شویم . درست چند 
ساعتی مانده به بازی دیشب خبر رسید که کنفدراسیون آسیا شادی گل عیسی آل 
کثیر را که برای برادرزاده اش انجام می دهد نژادپرستانه دانسته و فقط سه ساعت 
قبل از فینال غرب آسیا،  شش ماه از حضور در مسابقات محرومش کرده است اتفاقی 
عجیب که البته پیش از این هم افتاده و خاطرات تلخ محرومیت طارمی را در آستانه 

بازی با الهلال برایمان زنده کرد.
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